



**Consiglio Nazionale
Geometri e Geometri Laureati**

presso
Ministero della Giustizia

Serv. SV Area 3
Rif. del
Allegati:

Spett.le LYRECO ITALIA Srl
Via V. Hugo, 4 -
20123 MILANO

sales@lyrecopec.it
IT.SALES.Corp.Support@lyreco.com
tiziana.pappalettera@lyreco.com

Oggetto: Fornitura materiale di cancelleria (**CIG Z9C38318D9**)

Facendo seguito alla ns. richiesta del 30/09/2022, in adempimento alla determina dirigenziale n. 29/2022 conferiamo l'incarico per la fornitura del seguente materiale, alle condizioni tecnico-economiche indicate nella Vs. "offerta di cortesia" del 13/10/2022, al costo complessivo di Euro 2.597,25=:

	Articolo	quantità richiesta	costo IVA esclusa
1	Buste con foratura universale trasparenti 10micron	2.000	39,40
2	Carta per fotocopie risma F.to A3 - 80g/m2	5 risme	46,50
3	Carta per fotocopie risma F.to A4 - 80g/m2	400 risme	1.720,00
4	Cartelle trasparenti a soffietto senza patella a perforazione universale	200	117,20
5	Correttore liquido con pennello Pelikan	12	3,24
6	Elastici ad anelli in gomma diametro 120 mm busta kg 1	1Kg	4,92
7	Etichette autoadesive Copy Laser (A4) e Ink-Jet f.to 105x36	1 scatola (100 fogli)	8,19
8	Evidenziatori STABILO BOSS arancione	24	18,48
9	Evidenziatori STABILO BOSS blu	12	9,24
10	Evidenziatori STABILO BOSS giallo	36	27,72
11	Evidenziatori STABILO BOSS verde	24	18,48
12	Fermagli Leone n. 4	12 scatolette	2,64



13	Matita Faber-Castell bicolore (rosso-blu)	24	12,00
14	Nastro adesivo trasparente	24	5,70
15	Pennarelli Paper Mate M15 <i>blu</i>	12	11,04
16	Pennarelli Paper Mate M15 <i>nero</i>	12	11,04
17	Pennarelli Paper Mate M15 <i>rosso</i>	12	11,04
18	Penne Paper Mate Flexgrip Ultra scatto blu	36	38,88
19	Penne Paper Mate Flexgrip Ultra scatto rosse	36	38,88
20	Post-it mm. 76X76	100 conf. da 12 blocchetti	168,00
21	Punti Zenith 130/E	100 scatolette	94,00
22	Raccoglitori ad anelli con custodia dorso 8 cm. F.to protocollo (mod. Flipper Alkrey) Colore ROSSO	24	49,92
23	Raccoglitori ad anelli con custodia dorso 8 cm. F.to protocollo (mod. Flipper Alkrey) Colore BLU	48	99,84
14	Scatola portaprogetti con bottone dorso cm 10	10	13,32
25	Scatola portaprogetti con bottone dorso cm 15	10	14,26
26	Scatola portaprogetti con bottone dorso cm 7	10	13,32

La consegna del materiale ordinato deve avvenire entro n. 7 giorni lavorativi dall'ordine, a Vs. cura e spese presso la sede del Consiglio Nazionale Geometri e Geometri Laureati in Roma, Piazza Colonna n. 361 - la sede ricade nella ZTL - in orario d'ufficio il martedì dalle 08,30 alle 13,00 e dalle 15,30 alle 17,00 e il venerdì solo la mattina.

Il pagamento avverrà a seguito della consegna della fornitura ed a presentazione di fattura elettronica intestata a questo **Consiglio Nazionale Geometri e Geometri Laureati – Piazza Colonna, 361 – 00187 Roma C.F. 80053430585** entro 30 gg. dal ricevimento del suddetto documento contabile. A tale scopo, si comunica il Codice Univoco Ufficio al quale dovrà essere indirizzata la fattura elettronica: **UFM1NI**. Si fa presente, inoltre, che l'Ente è soggetto all'applicazione del meccanismo della scissione dei pagamenti, ai fini IVA (*c.d.* Split payment).



Il rappresentante legale di codesta Società assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i. e si impegna, altresì, a dare immediata comunicazione al CNGeGL ed alla Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo della Provincia di Roma della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria.

In relazione a quanto sopra esposto, si trascrive di seguito il numero CIG (Codice Identificativo di Gara) che dovrà essere inserito nelle fatture elettroniche: **Z9C38318D9** e che sarà riportato sul bonifico bancario all'atto del pagamento dall'Ente scrivente.

Inoltre, si fa presente che – ai sensi e per gli effetti della normativa vigente in materia di prevenzione della corruzione – con l'accettazione del presente incarico codesta Società si impegna a rispettare gli obblighi, per quanto compatibili, contenuti nel Codice di Comportamento del personale del CNGeGL, pubblicato sul sito web del medesimo CNGeGL nella sezione "Amministrazione Trasparente".

In caso di violazione degli obblighi contenuti nel predetto Codice, il CNGeGL avrà diritto di risolvere il contratto, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 1456 c.c., fatto salvo in ogni caso ogni altro rimedio di legge, ivi incluso il diritto al risarcimento degli eventuali danni subiti.

Ai sensi e per gli effetti di cui al Regolamento (UE) 2016/679, le informazioni e i dati raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici e telematici, esclusivamente nell'ambito del presente procedimento per le finalità indicate nell'informativa allegata alle comunicazioni del 28 settembre 2022 e del 17 ottobre 2022

Distinti saluti.

/rs



Per accettazione

Data

Timbro e firma



Spett.
Consiglio Nazionale Geometri e
Geometri Laureati

Oggetto: richiesta di "offerta di cortesia" per la fornitura di materiale di cancelleria.

Spett.le Ente,
in riferimento alla richiesta in oggetto, di seguito la nostra migliore offerta:

Codice	Descrizione	Prezzo unitario riservato	Quantità	Prezzo totale riservato
119374	C100 BUSTE PERF UNI LYRECO BUDGET A4	1,97 €	20	39,40 €
234406	RM500 CARTA LYRECO BUDGET A3 80GR BIANCA	9,30 €	5	46,50 €
159543	RM500 CARTA LYRECO BUDGET A4 80GR BIANCA	4,30 €	400	1.720,00 €
10078448	C10 BUSTE EXACOMPTA S/LEMBO A4	5,86 €	20	117,20 €
139418	CORRETTORE IN FLACONE 20 ML LYRECO	0,27 €	12	3,24 €
3357423	CONF 1KG ELASTICI IN GOMMA DIA 120MM GIA	4,92 €	1	4,92 €
5840472	§C100FG ET.STARL.AD.A4 16ET/105X36 BIA	8,19 €	1	8,19 €
149377	EVIDENZIATORE STABILO BOSS ARANCIONE	0,77 €	24	18,48 €
149355	EVIDENZIATORE STABILO BOSS AZZURRO	0,77 €	12	9,24 €
149218	EVIDENZIATORE STABILO BOSS GIALLO	0,77 €	36	27,72 €
149231	EVIDENZIATORE STABILO BOSS VERDE	0,77 €	24	18,48 €
217008	C100 FERMAGLI LYRECO 32MM APPUNTITI	0,22 €	12	2,64 €
5819387	§MATITA FABER C.737 BICOL.SOTTILE R/B	0,50 €	24	12,00 €
11060193	C8 NASTRI ADESIVI LYRECO TRASP 19MMX33M	1,90 €	3	5,70 €
491073	PENNARELLO PAPERMATE NYLON P/MEDIA BLU	0,92 €	12	11,04 €
466748	PENNARELLO PAPERMATE NYLON P/MEDIA NERO	0,92 €	12	11,04 €
491084	PENNARELLO PAPERMATE NYLON P/MEDIA ROSSO	0,92 €	12	11,04 €
130076	PENNA SFERA SCATTO FLEXGRIP ULTRA 1MM BL	1,08 €	36	38,88 €
130098	PENNA SFERA SCATTO FLEXGRIP ULTRA 1MM RO	1,08 €	36	38,88 €
103596	BLOCCHETTO RIPOSIZ LYRECO 76X76 GIALLO C	0,14 €	1200	168,00 €
216847	C1000 PUNTI ZENITH 130/E	0,94 €	100	94,00 €
2664132	REGISTRATORE LYRECO D/8 23X33CM ROSSO	2,08 €	24	49,92 €
2664074	REGISTRATORE LYRECO D/8 23X33CM BLU	2,08 €	48	99,84 €
7284837	C5 CARTELLA P/PROGETTO D/10 25X35 BLU	6,66 €	2	13,32 €
7443176	C5 CARTELLA P/PROGETTO D/15 25X35 ROSSO	7,13 €	2	14,26 €
7284826	C5 CARTELLA P/PROGETTO D/8 25X35 BLU	6,66 €	2	13,32 €
		TOTALE		2.597,25 €

Cordiali saluti
Cambiago (MI) 13/10/2022

Documento firmato digitalmente da Gianluca Gibelli
Legale rappresentante di LYRECO ITALIA SRL

Lyreco Italia srl

Uffici: Via Papa Giovanni Paolo II, snc - 20040 Cambiago (MI)

Centro di Distribuzione: Via Maestri del lavoro, 1 - 29010 Monticelli D'Ongina (PC).

Sede Legale: Via Victor Hugo, 4 - 20123 Milano - Capitale Sociale: Euro 1.000.000 interamente versato

Partita IVA, codice fiscale e Registro Imprese di Milano n. 11582010150 - REA n. 1478512.

Società soggetta alla direzione e al coordinamento del socio unico Lyreco SAS

Telefono: 02.95.944.1 - Sito: www.lyreco.com e www.lyreco.it - e-mail: lyrecoitalia@lyrecopec.it